
Страна 30                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

129.На основу члана 36. став 2. Закона о 

приватизацији (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 83/14) и члана 37. став 1. тачка 64) 

Статута града Ваљева (''Службени гласник града 

Ваљева'' број 5/2019), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној на дан 31. маја 2019. године 

донела је  

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ  ПРОЦЕНТА ЈАВНОГ 

КАПИТАЛА ГРАДА ВАЉЕВА  У 

ПРИВРЕДНОМ ДРУШТВУ ''ТЕХНОХЕМИЈА 

'' А.Д. БЕОГРАД КОЈИ СЕ ПРИВАТИЗУЈЕ 

 

I Проценат јавног капитала у власништву града 

Ваљева у привредном друштву ''Технохемија'' а.д. 

Београд (у даљем тексту: Субјект приватизације), 

који се приватизује у поступку прописаном 

Законом о приватизацији износи 100% капитала 

који град Ваљево има у Субјекту приватизације, 

израженог у 345 акција, односно 0,03367% од 

укупно 1.024.544 акција, ISIN број: 

RSTHEME70352, CFI код ESVUFR, које је 

емитовао Субјект приватизације. 

II Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику 

града Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-91/2019-06/1 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

130.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ДИВЦИ 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Дивци, на територији града 

Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Дивци, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА БЕОГРАДСКА - чија траса се 

простире од границе насељеног места Кланица, 

између кп 9/3 и кп 799/1, простире се целом 

дужином кп 782 и завршава на граници насељеног 

места Лукавац, између кп 797 и кп 799/1, КО 

Дивци; представља продужетак улице Београдске 

која је заједничка са насељеним местом Ваљево, 

Горић, Попучке.Улица је део државног пута IБ реда 

бр. 27 - државна граница са Босном и 

Херцеговином (гранични прелаз Трбушница)-

Лозница-Осечина-Ваљево- Лајковац-Ћелије-

Лазаревац-Аранђеловац-Крчевац-Топола-Рача-

Свилајнац. 

2. УЛИЦА ЂАЧКА - чија траса се простире 

од улице Београдске, између кп 383 и кп 381/2, 

простире се делом кп 369/1 и завршава између кп 

369/1 и кп 370/1, КО Дивци. 

3. УЛИЦА ШКОЛСКА - чија траса се 

простире од улице Београдске, између кп 398 и кп 

397/1, простире се делом кп 478 и завршава између 

кп 389/1 и кп 403, КО Дивци. 

4. УЛИЦА СТАРЦА НИКАНОРА - чија 

траса се простире од улице Београдске, између кп 

438/2 и кп 437/1, простире се целом дужином кп 

481 до предложене улице број 10. Улица завршава 

између кп 43 и кп 265/1, КО Дивци. 

5. УЛИЦА БАШЧИНА - чија траса се 

простире од улице старца Никанора, између кп 

189/1 и кп 194, простире се целом дужином кп 192 

и завршава између кп 151 и кп 331/1, КО Дивци. 

6. УЛИЦА ЈЕВТЕ ПОПОВИЋА - чија траса 

се простире од улице старца Никанора, између кп 

222 и кп 240/2, простире се целом дужином кп 242, 

пролази између кп 223/1 и кп 212 и завршава 

између кп 224/1 и кп 224/3, КО Дивци. 

7. УЛИЦА РАБРОВИЧКА - чија траса се 

простире од улице Јевте Поповића, између кп 229/2 

и кп 240/2, простире се делом кп 482 и завршава 

између кп 56/2 и кп 45, КО Дивци. 

8. УЛИЦА КОЛАРСКА - чија траса се 

простире од улице Београдске, између кп 304/2 и кп 

308/3, простире се делом кп 308/9 и завршава 

између кп 308/1 и кп 305, КО Дивци. 

9. УЛИЦА КЛАНИЧКА - чија траса се 

простире од улице Београдске, између кп 272 и кп 



Страна 31  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

276/5, простире се целом дужином кп 275/2 и 

завршава између кп 277/1 и кп 275/8, КО Дивци. 

10. УЛИЦА ЦРКВЕНА - чија траса се 

простире од улице Београдске, између границе 

насељеног места Лукавац и кп 486/1, простире се 

целом дужином кп 797, кп 785 и кп 798. Улица 

завршава на граници насељеног места Лукавац и кп 

2, КО Дивци; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Лукавац. 

11. УЛИЦА МИОНИЧКА - чија траса се 

простире од улице Београдске, на кп 449, пролази 

кроз кп 799/1, кп 728/2 и простире се целом 

дужином кп 783, кп 794 и кп 726/2. Улица завршава 

на граници са насељеним местом Клашнић, на кп 

728/2, КО Дивци; представља заједничку улицу са 

насељеним местима Кланица и Клашнић. 

12. УЛИЦА ДОЛИНА МИРА - чија траса се 

простире од улице Мионичке, између кп 471/3 и кп 

471/1, простире се целом дужином кп 801, кп 800 и 

кп 27. Улица завршава на граници са насељеним 

местом Кланица, између кп 12/4 и кп 26/2, КО 

Дивци. 

13. УЛИЦА СУВОПОЉСКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке, на кп 726/1, пролази 

између кп 727/1 и кп 728/1, између кп 729/3 и кп 

728/1 и завршава између кп 730 и кп 728/1, КО 

Дивци. 

14. УЛИЦА ЛИВАДАРСКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке, између кп 546/1 и кп 

535/1, простире се целом дужином кп 684 до 

предложене улице број 15. Улица завршава између 

кп 590/1 и кп 620/2, КО Дивци. 

15. УЛИЦА КОЛУБАРСКА - чија траса се 

простире од улице Београдске, између кп 804/1 и кп 

804/2, пролази кроз кп 514/3, кп 514/4, кп 525/7 и 

простире се делом кп 809, кп 525/10 и кп 787/2 и кп 

511. Улица завршава између кп 621/2 и кп 619, КО 

Дивци. 

16. УЛИЦА КЛУПИЦА- чија траса се 

простире од улице Клупица, између кп 593 и кп 

618/2, пролази између кп 595/1 и кп 616/3 и између 

кп 597 и кп 613/2. Улица завршава на кп 612/3, КО 

Дивци. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са 

Уредбом о адресном регистру и актима органа 

града Ваљева, донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Дивци, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 12.06.2018. 

године. 

 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00083/2019-24 од 16.04.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-44/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

131.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја  2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ГОРИЋ 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Горић, на територији града 

Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Горић, одређују се 

називи улица и то: 
 

1. УЛИЦА БЕОГРАДСКА - чија траса 

почиње од границе насељеног места Попучке, 

простире се границом насеља Ваљева, делом кп 

11392 (КО Ваљево) и завршава на граници 

насељеног места Ваљево и кп 2360/15, КО 

Попучке; представља део државног пута IБ реда бр. 

27; представља део заједничке улице за насељено 

место Ваљево и насељено место Попучке. 



Страна 32                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

2. УЛИЦА РАЈКА МИТИЋА - чија траса 

почиње од улице Београдске, између кп 2314/14 и 

кп 2314/15, простире се делом кп 2314/8 и завршава 

између кп 2314/50 и кп 2314/54, КО Попучке. 

3. УЛИЦА ЈОВАНА ДУЧИЋА - чија траса 

почиње од Београдске улице, између кп 2314/20 и 

кп 2314/17, простире се целом дужином кп 2314/42 

и завршава између кп 2314/38 и кп 2314/48, КО 

Попучке.  

4. УЛИЦА РАДОМИРА ПАНТИЋА - чија 

траса почиње од Београдске улице, између кп 

2314/12 и кп 2313/2, простире се делом кп 2314/4 и 

завршава између кп 2311/19 и кп 2311/8, КО 

Попучке. 

5. УЛИЦА БЕЛИХ БРЕЗА - улица почиње 

од Београдске улице, између кп 2360/20 и кп 

2360/7, простире се делом кп 2360/2 и завршава 

између кп 2360/55 и кп 2360/2, КО Попучке. 

6. УЛИЦА МИОДРАГА ПАНТИЋА - чија 

траса почиње од улице Београдске, иде границом 

насељеног места Ваљево, простире се целом 

дужином 12284 (КО Ваљево) и завршава на 

граници насељеног места Ваљево и кп 2377/2, КО 

Попучке; заједничка је са насељеним местом 

Ваљево. 

7. УЛИЦА ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА 

ЗМАЈА - чија траса почиње од улице Миодрага 

Пантића, између кп 2362/2 и кп 2368/3, простире се 

целом дужином кп 2362/1 и кп 2363/4 и завршава 

између кп 2363/8 и кп 2363/25, КО Попучке. 

8. УЛИЦА МАКСИМА ГОРКОГ - чија 

траса почиње од улице Миодрага Пантића, између 

кп 2371/12 и кп 2371/1, простире се делом кп 

2366/5 и завршава између кп 2366/4 и кп 2367/1, КО 

Горић. 

9. УЛИЦА БРАЋЕ ЈУГОВИЋА - чија траса  

почиње од улице Миодрага Пантића, између кп 

2372/25 и кп 2372/9, простире се целом дужином кп 

2372/16 и завршава између кп 2372/18 и кп 2372/1, 

КО Попучке.  

10. УЛИЦА БОРИСАВА СТОЈАНОВИЋА - 

чија траса почиње од улице Миодрага Пантића, 

између кп 2372/8 и кп 2372/3, простире се делом кп 

2372/1 и завршава између кп 2372/7 и кп 2372/27, 

КО Попучке. 

11. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ - чија траса 

почиње од улице Миодрага Пантића, на граници 

насељеног места Јасеница и кп 2376/2, простире се 

делом кп 2781 (КО Попучке) и завршава у 

насељеном месту Јасеница, имеђу границе 

насељеног места Горић и кп 406/1, КО Јасеница; 

представља заједничку улицу са насељеним местом 

Јасеница. 

12. УЛИЦА БОШКА БУХЕ - чија траса 

почиње од улице Николе Тесле, између кп 2301/4 и 

кп 2301/7, простире се целом дужином кп 2301/8 и 

завршава на кп 2304/1, КО Попучке. 

13. УЛИЦА НЕПЧИНСКА - чија траса 

почиње од улице Београдске, између кп 2324/4 и кп 

2178/9, простире се делом кп 2765 и целом 

дужином кп 2766 и завршава између границе 

насељеног места Горић и кп 2242, КО Попучке;  

представља заједничку улицу са насељеним местом 

Попучке. 

14. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ - 

чија траса почиње од улице Непчинске, између кп 

2310/5 и кп 2318/4, простире се целом дужином кп 

2310/44 и завршава између кп 2310/43 и кп 2317/3, 

КО Попучке. 

15. УЛИЦА ЈАДРАНСКА - чија траса 

почиње од улице Непчинске, између кп 2310/36 и 

кп 2310/42, простире се делом кп 2310/4 и завршава 

између кп 2310/47 и кп 2317/45, КО Попучке. 

16. УЛИЦА СВЕТОСАВСКА - чија траса 

почиње од улице Непчинске, између кп 2310/23 и 

кп 2310/24, простире се целом дужином кп 2310/34 

и завршава између кп 2310/14 и кп 2310/33, КО 

Попучке. 

17. УЛИЦА МИКЕ АЛАСА - чија траса  

почиње од улице Непчинске, између кп 2273/6 и кп 

2273/4, простире се целом дужином кп 2273/14 и 

завршава између кп 2273/18 и кп 2273/17, КО 

Попучке.  

18. УЛИЦА СТЕФАНА НЕМАЊЕ - чија 

траса почиње од улице Непчинске, између кп 

2273/6 и кп 2273/10, простире се целом дужином кп 

2273/11 и кп 2273/13 и завршава између кп 2273/2 и 

кп 2273/20, КО Попучке. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са 

Уредбом о адресном регистру и актима органа 

града Ваљева, донетим у складу са овом Уредбом. 
 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Горић, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 22.06.2018. 

године. 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 



Страна 33  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00057/2019-24 од 09.04.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-20/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

132.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ БЕЛОШЕВАЦ 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Белошевац, на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

 У насељеном месту Белошевац, одређују се 

називи улица и то : 

 

1. УЛИЦА БАТЕ ЖИВОЈИНОВИЋА – чија 

траса почиње од улице Белошевачке и од кп 1000, 

прижа се дуж кп 118, између кп 79/4 и 117, преко кп 

109, 91/1, кп 95 и 997/2 све до кп 28/3, КО 

Белошевац. 

 

2. УЛИЦА БЕЛОШЕВАЧКА -  чија траса 

почиње између кп 61/3 и кп 848/14, иде дуж кп 

1000 и кп 1017 (дуж границе са насељеним местом 

Пауне) и завршава се код кп 403, све у КО 

Белошевац; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Пауне. 

 

3. УЛИЦА СУВОБОРСКА - чија траса се 

простире дуж границе са насељеним местом 

Петница, и то од кп 58/4 дуж кп 1019, и завршава се 

између кп 61/3 и кп 1020, све у КО Белошевац; 

представља продужетак улице Сувоборске и 

заједничку улицу са насељеним местом Петница. 

 

4. УЛИЦА ЉУБОМИРА ПАВЛОВИЋА - 

чија траса почиње од улице Белошевачке и од кп 

1019, дуж границе са насељеним местом Петница и 

дуж кп 1020 све до улице Рајковачке и кп 1021, све 

у КО Белошевац, тј. до заједничке улице са КО 

Петница; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Петница . 

 

5. УЛИЦА КОЛУБАРСКИХ РАТНИКА - 

чија траса почиње од простире од улице 

Белошевачке и од кп 1000 дуж кп 848/1 све до кп 

848/28 и 848/32, КО Белошевац. 

 

6. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ - 

чија траса почиње од од предложене улице 

Белошевачке и од кп 1000 пролази између кп 848/5 

и 848/7 дуж кп 848/2 све до кп 848/4, КО 

Белошевац. 

 

7. УЛИЦА ЦРНОБАРСКА - чија траса 

почиње од од предложене улице Љубомира 

Павловића и од кп 1020 дуж кп 843 и 842/1 све до 

кп 840/10 и 838/1, КО Белошевац 

 

8. УЛИЦА РАДОЈА ДОМАНОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Љубомира Павловића и од 

кп 1020 дуж кп 1007, 1005 и 1006 све до улице 

краља Александра Обреновића и кп 1001, КО 

Белошевац. 

 

9. УЛИЦА ПЕЋИНСКА – која почиње од 

улице краља Александра Обреновића и од кп 758 

дуж кп 1008 све до улицеРајковачке и кп 1021, све 

у КО Белошевац, тј. до границе са насељеним 

местом Петница. 

 

10. УЛИЦА РАЈКОВАЧКА – чија траса се 

простире дуж кп 1021 од кп 936 све до кп 993/1, КО 

Белошевић; представља продужетак постојеће 

улице Рајковачке и заједничка је са насељеним 

местом Петница.  

 

11. УЛИЦА КРАЉА АЛЕКСАНДРА 

ОБРЕНОВИЋА - чија траса почиње од од улице 

Белошевачке и од кп 1000 између кп 309/1 и 310 

дуж кп 1001, 758, 1009 све до кп 916 и 931/3, све у 

КО Белошевац, тј. до границе са насељеним местом 

Петница. 



Страна 34                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

12. УЛИЦА ОСОЈСКА – чија траса почиње 

од улице краља Александра Обреновића и од кп 

1001 између кп 451 и 757 дуж кп 1001 и 1003 све до 

кп 1004, КО Белошевац, и улице Орловачке. 

 

13. УЛИЦА ПРОТЕ НИКОЛЕ 

ЈАКОВЉЕВИЋА - чија траса почиње од улице 

Белошевачке и од кп 1000 између кп 834/2 и 807/8 

дуж кп 812/ 5 и 823 све до кп 813/2 и 817, КО 

Белошевац. 

 

14. УЛИЦА БОРЕ ТОДОРОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Белошевачке и од кп 1000 

дуж кп 1005 све до улице Радоја Домановића и кп 

805/3 и 771/1, КО Белошевац. 

15. УЛИЦА ПАУНСКА - чија траса почиње 

од улице краља Александра Обреновића и од кп 

1001, између кп 319/1 и 430/5 дуж кп 1002, 521/3, 

535/5 и 533/4 све до кп 531/2 и 545, све у КО 

Белошевац, тј. до границе са насељеним местом 

Пауне. 

16. УЛИЦА ВОДЕНИЧКА - чија траса 

почиње од улице Осојске и од кп 1003, преко кп 

705, 709, 718 и дуж кп 726 све до кп 723 и 722/3, 

КО Белошевац. 

17. УЛИЦА ДРАГАНА НИКОЛИЋА - чија 

траса почиње од улице Осојске и од кп 1003 између 

кп 704 и 700/3, дуж кп 702 све до кп 709 и 700/1, 

КО Белошевац. 

18. УЛИЦА ОРЛОВАЧКА - чија траса 

почиње од границе са насељеним местом Клинци 

од кп 677/2 и 662/1 дуж кп 1004 све у КО 

Белошевац и кп 171 КО Пауне, и иде до кп 1018 КО 

Белошевац, и иде до границе са насељеним местом 

Пауне.  

 

19. УЛИЦА САРАПИНСКА - чија траса 

почиње почиње од улице Белошевачке и од кп 

1000, дуж кп 292, преко кп 210/6 и 209/1 све до кп 

135/2 и 209/2, КО Белошевац 

 

20. УЛИЦА МАРКА НИКОЛИЋА -  чија 

траса почиње од улице Црнобарске и од кп 843, 

дуж кп 852/5 све до кп 851/3 и 852/4, КО 

Белошевац. 

 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са 

Уредбом о адресном регистру и актима органа 

града Ваљева, донетим у складу са овом Уредбом. 

 

 

 

Члан 4. 

Називи улица из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Белошевац, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода  од 23.06.2018. 

године. 

 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00066/2019-24 од 09.04.2019.године.  

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-45/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

133.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја  2019. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПАУНЕ 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Пауне на територији града 

Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Пауне, одређују се 

називи улица и то: 



Страна 35  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

1. УЛИЦА ВИНОГРАДАРСКА - чија траса 

се простире од границе са насељеним местом 

Белошевац и од кп 48 и 53/3 дуж кп 1720, 1721 и 

1752 све до кп 1766, КО Пауне, и улице Мионичке.  

2. УЛИЦА МРЧИЋКА - чија траса се 

простире од улице Грабљанске и од кп 65 и 135 

дуж кп 1732 све до кп 92 и 93, КО Пауне, тј. до 

границе са насељеним местом Мрчић.  

3. УЛИЦА ГРАБЉАНСКА - чија траса се 

простире од улице Виноградарске и од кп 1720, 

дуж кп 1732 и 1731 све до кп 314 и 316, КО Пауне, 

тј. до границе са насељеним местом Мрчић. 

4. УЛИЦА ЂУРЂЕВДАНСКА - чија траса 

се простире од улице Грабљанске и од кп 1732 дуж 

кп 1735 све до кп 226 и 228, КО Пауне. 

5. УЛИЦА ИЗВОРСКА - чија траса се 

простире од улице Виноградарске и од кп 1720, 

дуж кп 1739 и 1734 све до кп 242, КО Пауне. 

6. УЛИЦА ЛИПНИЧКА - чија траса се 

простире од улице Виноградарске и од кп 1720, 

дуж кп 1745 потом дуж кп 1747, 977/1 и 979/1 и 

границом са насељеним местом Клинци све до кп 

1240/1, КО Пауне; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Клинци.  

7. УЛИЦА СВЕТОГ ЈОВАНА - чија траса 

се простире од улице Липничке и од кп 1745 преко 

кп 750/4, 750/1, 749/1 све до кп 726/1 и 726/2, КО 

Пауне. 

8. УЛИЦА ВОТЊАЧКА - чија траса се 

простире од улице Виноградарске и од 1752 преко 

кп 557/9, 557/1 и 557/6 све до кп 558/6, КО Пауне. 

9. УЛИЦА ЛИПЉАНСКА - чија траса се 

простире од улице Виноградарске и од кп 346 и 547 

дуж кп 1721  све до кп 1751 и завршава се између 

кп 1502 и 686/2  КО Пауне, и границом са 

насељеним местом Ђурђевац. 

10. УЛИЦА БУНАРСКА – чија траса почиње 

од улице Липљанске и иде целом дужином кп 1723 

КО Пауне. 

11. УЛИЦА ЂУРЂЕВАЧКА - чија траса се 

простире дуж границе са насељеним местом 

Ђурђевац од кп 336, дуж кп 1724, 1725 и 1726 све 

до кп 1751, КО Пауне; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Ђурђевац. 

12. УЛИЦА МИОНИЧКА - чија траса се 

простире од улице Рајковачке односно од кп1757 и 

иде дуж кп 1766 и 1751 све до кп 721/1, КО Пауне, 

иде  до границе са насељеним местом Рајковић и 

продужава у насељено место Рајковић до објекта на 

кп 1/1 КО Рајковић и завршава се између кп. 1502 

КО Пауне и 1/1 КО Рајковић; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Рајковић. 

13. УЛИЦА ЖУБЕРИЧКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1757, дуж кп 

1754 и 1759 све до кп 1021 и 1020, КО Пауне. 

14. УЛИЦА БАЊСКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1757 дуж кп 

1758 све до предложене улице бр. 1 и кп 1752, КО 

Пауне. 

15. УЛИЦА ЋУЗИЋА СОКАК - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1766 дуж кп 

1196 и преко кп 1181 све до кп 1180, КО Пауне.  

16. УЛИЦА ВРУЈАЧКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1766 дуж кп 

1074 све до кп 1064/2 и 1066/1, КО Пауне.  

17. УЛИЦА ТУЛЕШКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1766, између 

кп 1448 и 1449/2, дуж кп 1750 све до кп 580/1 и 

583/2, КО Пауне. 

18. УЛИЦА ШЉИВАЧКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1757 дуж кп 

1254, преко кп 1236 све до кп 1246/1, КО Пауне. 

19. УЛИЦА СОЛУНСКИХ РАТНИКА - чија 

траса је продужетак постојеће улице Солунских 

ратника у насељеном месту Клинци и простире се 

од кп 977/1 и 17652 КО Пауне и иде дуж кп 1757 и 

1767 све до кп 1695 и 1694/7, КО Пауне, односно до 

границе са КО Рајковић. 

20. УЛИЦА КОВАЧКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1766 дуж кп 

1607/12, преко кп 1607/18, 1607/4 и све до кп 1616, 

КО Пауне. 

21. УЛИЦА МАЈДАНСКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1561 дуж 

1564 све до кп 1602, КО Пауне. 

22. УЛИЦА ЛЕПЕНИЧКА - чија траса се 

простире од улице Мионичке и од кп 1766 дуж 

1561 све до кп 1584/2 и 1658, КО Пауне. 

23. УЛИЦА БАШЧИЈСКА - чија траса се 

простире се налази на граници са насељеним 

местом Мрчић и обухвата објекте који се налазе на 

кп 34 и 39/3, КО Пауне; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Мрчић 

24. УЛИЦА БЕЛОШЕВАЧКА - чија траса се 

простире границом насељеног места Белошевац и 

то од кп 1/1 дуж кп 1713 све до кп 10/6, КО Пауне; 

представља заједничку улицу са насељеним местом 

Белошевац. 



Страна 36                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са 

Уредбом о адресном регистру и актима органа 

града Ваљева, донетим у складу са овом Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Пауне, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 24.06.2018. 

године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00067/2019-24 од 09.04.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-46/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

134.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 

18/18), Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној 31.маја 2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕОКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ЖАБАРИ 
 

 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Жабари, на територији 

града Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Жабари, одређују се 

називи улица и то: 
 

1. УЛИЦА ЛЕПЕНИЧКА - чија траса се 

простире од границе са насељеним местом Пауне 

од кп 335/1 и 350 дуж 1086 све до границе са 

насељеним местом Пријездић, до кп 985 и 991/4, 

КО Жабари. 

2. УЛИЦА МИЛИВОЈА 

РАДОСАВЉЕВИЋА - чија траса се простире од 

границе са насељеним местом Пауне и од кп 333/6 

и 334/2 дуж к. п. 333/8, 333/13 и 330/5 све до кп 

338/1, КО Жабари. 

3. УЛИЦА СВЕТОГОРСКА - чија траса се 

простире од предложене улице бр. 1 и од кп 1086 

дуж кп 1087 и 1085 све до границе са насељеним 

местом Клинци, до кп 259/1 и 305/1, КО Жабари; 

представља продужетак постојеће улице 

Светогорске и заједничка је улица са насељеним 

местом Клинци. 

4. УЛИЦА ЗЛАТИБОРСКА – чија траса се 

простире од улице Светогорске и од кп 1087 дуж кп 

299 и 278/2 све до кп 276 и 278/4, КО Жабари. 

5. УЛИЦА ВОЈВОДЕ ЖИВОЈИНА 

МИШИЋА – чија траса се простире од улице 

Светогорске и од кп 1087 дуж кп 1085 све до улице 

Ваљевске и кп 468/2, КО Жабари. 

6. УЛИЦА ЈОВАНА ЦВИЈИЋА – чија 

траса се простире од улице песника Сретена 

Кушаковића и од кп 1084 дуж кп 219 све до кп 229, 

КО Жабари. 

7. УЛИЦА ХИЛАНДАРСКА – чија траса се 

простире од улице песника Сретена Кушаковића и 

од кп 1084 дуж кп 652 и 236/1 све до кп 233 и 216/2, 

КО Жабари. 

8. УЛИЦА ПЕСНИКА СРЕТЕНА 

КУШАКОВИЋА – чија траса се простире од 

улице Ваљевске и од кп 2015 и 651 дуж кп 1084 све 

до границе са насељеним местом Клинци, до кп 221 

и 200/1, КО Жабари; представља продужетак 

постојеће улице песника Сретена Кушаковића и 

заједничка је са насељеним местом Клинци. 

9. УЛИЦА БАЊСКА – чија траса се 

простире од улице Ваљевске и од кп 1084 дуж кп 

653 и 1094 све до границе са насељеним местом 

Петница тј. до кп 36 и 1, КО Жабари. 



Страна 37  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

10. УЛИЦА ЗЛАТАРСКА – чија траса се 

простире од улице Ваљевске и од кп 97, преко кп 

107, 106 и 105/1 све до кп 104/1, КО Жабари. 

11. УЛИЦА ВАЉЕВСКА – чија траса се 

простире од границе са насељеним местом Зарубе 

од кп 75/2 и 77/1 дуж кп 1084, 1088, 617, 1085 и 476 

све до предложене улице бр. 1 и кп 1086, КО 

Жабари. 

12. УЛИЦА ГАЈСКА - чија траса се простире 

од улице Ваљевске и од кп 1084 дуж кп 705 све до 

кп 708 и 748, КО Жабари. 

13. УЛИЦА ОРАШАЧКА – чија траса се 

простире од улице пилота Миленка Павловића и од 

кп 1092 дуж кп 1089, преко кп 858/5, 770/2, 770/4 

све до кп 784, КО Жабари. 

14. УЛИЦА ПИЛОТА МИЛЕНКА 

ПАВЛОВИЋА – чија траса се простире од улице 

Ваљевске и од кп 1088 дуж кп 1089 и 1092 све до 

границе са насељеним местом Зарубе, до кп 883/3 и 

974/2, КО Жабари; до границе са насељеним 

местом Зарубе. 

15. УЛИЦА ВРЕЛСКА – чија траса се 

простире од предложене улице Лепеничке и од кп 

1086 дуж кп 1093, 1088, 1091, 1090 све до 

предложене улице бр. 14 и кп 1089, КО Жабари. 

У насељеном месту Жабари одређује се назив 

засеока и то: 
 

1. ЗАСЕЛАК ШУМИЦЕ - обухвата објекте 

који се налазе на кп 997, 998/1, 998/2 и 999/1 КО 

Жабари. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 
 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Жабари, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода  од 

`18.06.2018. године. 
 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и засеока из члана 2. ове Одлуке 

бр.015-05-00073/2019-24 од 09.04.2019.године.  
 

 

Члан 6. 
 Ова Одлукa ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011- 47/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

135.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 

18/18), Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној 31. маја  2019. године, донела је 
 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ  

РАЂЕВО СЕЛО 
 

Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се називи улица и 

заселака у насељеном месту Рађево Село,на 

територији града Ваљева. 
 

Члан 2. 

 У насељеном месту Рађево Село, одређују 

се називи улица и то : 
 

1. УЛИЦА ШАБАЧКИ ПУТ - чија траса 

почиње од границе са насељеним местом Ваљево, 

између кп 993/9 и кп 988/4, простире се целом 

дужином кп 1080/2 и завршава на граници са 

насељеним местом Јазовик, између кп 193/1 и кп 

194/5, КО Рађево Село;представља део државног 

пута IБ реда.  

2. УЛИЦА СЛОБОДАНА ТОДОРОВИЋА- 

чија траса почиње од улице Шабачки пут, између кп 

992/3 и кп 993/2, простире се делом кп 994/1 и 

завршава између кп 994/3 и кп 992/1, КО Рађево 

Село. 

3. УЛИЦА ДРОЧИНСКА - чија траса 

почиње од предложене улице улице Шабачки пут, 



Страна 38                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

између кп 364/2 и кп 364/4, простире се целом 

дужином кп 364/3, кп 1081 и делом кп 1069 до 

Дрочинске улице. Улица завршава између кп 1024/4 

и кп 1033/5, КО Рађево Село; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Горња 

Грабовица. 

4. УЛИЦА ПИЛОТА МИЛОША 

ЖУЊИЋА - чија траса почиње од предложене 

улице Дрочинске, између кп 393/2 и кп 388/3, 

простире се целом дужином кп 384 и завршава 

између кп 381/2 и кп 385, КО Рађево Село. 

5. УЛИЦА ЈАКОВА НЕНАДОВИЋА - чија 

траса почиње између границе насељеног места 

Ваљево и кп 1024/4, простире се делом кп 11431 

(КО Ваљево) и завршава између границе насељеног 

места Ваљево и кп 1024/1, КО Рађево Село; 

представља продужетак постојеће улице Јакова 

Ненадовића односно заједничку улицу са 

насељеним местом Ваљево. 

6. УЛИЦА ТОМЕ ЈОВАНОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Шабачки пут, између кп 

193/1 и кп 193/2, простире се целом дужином кп 

193/5, делом кп 1077/1 и делом кп 1076. Улица 

завршава између границе насељеног места Рађево 

Село и кп 1475/1, КО Котешица; представља 

заједничку улицу са насељеним местоима Јазовик и 

Котешица. 

7. УЛИЦА РАТКА САРИЋА - чија траса 

почиње од предложене улице глумца Томе 

Јовановића, између границе насељеног места 

Рађево Село и кп 1545/3 (КО Ваљево), простире се 

делом кп 1076 и кп 166/4. Улица завршава између 

кп 166/6 и кп 168/4, КО Рађево Село; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Котешица.  

8. УЛИЦА КНЕЗА АРСЕНА- чија траса 

почиње између границе насељеног места Котешица 

и кп 164/1, простире се делом кп 1075 и завршава 

између границе насељеног места Котешица и кп 

1074, КО Рађево Село; представља заједничку 

улицу са насељеним местом Котешица. 

9. УЛИЦА ЂЕРДАПСКА - чија траса 

почиње од границе насељеног места Ваљево, 

између кп 887/5 и кп 18001/1 (КО Ваљево), 

простире се делом кп 1060 и завршава између кп 

299/3 и кп 884, КО Рађево Село; представља 

заједничку улицу односно продужетак постојеће 

улице Ђердапске у насељеном месту Ваљево. 

10. УЛИЦА КОЛО СРПСКИХ СЕСТАРА - 

чија траса почиње на раскрсници улице Браће 

Драгојловића и улице Стублина, између кп 647 и кп 

846/1, простире се делом кп 1059 и завршава на 

граници насељеног места Ваљево, између кп 1055 и 

кп 861/1, КО Рађево Село.  

11. УЛИЦА РАДИВОЈА ПЕШИЋА - чија 

траса почиње од улице Коло српских сестара, 

између кп 844/2 и кп 841, простире се целом 

дужином кп 842, кп 650/6, кп 650/5 и делом кп 843. 

Улица завршава између кп 661 и кп 660, КО Рађево 

Село. 

12. УЛИЦА БРАЋЕ ДРАГОЈЛОВИЋ - чија 

траса почиње на раскрсници улице Коло српских 

сестара и улице Стублина , између кп 644/5 и кп 

846/1, простире се делом кп 1059 и завршава 

између кп 450/3 и кп 442, КО Рађево Село. 

13. УЛИЦА СТУБЛИНА - чија траса почиње 

на раскрсници улица Коло српских сестара и улице 

Браће Драгојловић , између кп 644/5 и кп 647, 

простире се целом дужином кп 1066, кп 504, делом 

кп 1065, кп 1057, кп 1058 и пролази кроз кп 579/1 и 

кп 579/2. Улица завршава између кп 436/1 и кп 

431/3, КО Рађево Село.  

14. УЛИЦА МИОМИРА ВУКОБРАТОВИЋА 
- чија траса почиње од улице Браће Драгојловић, 

између кп 644/12 и кп 644/18, простире се целом 

дужином кп 644/13 до предложене улице број 13. 

Улица завршава између кп 644/7 и кп 644/14, КО 

Рађево Село. 

15. УЛИЦА ДР ЕЛСИ ИНГЛИС - чија траса 

почиње од Радничке улице, између кп 871 и кп 

802/1, простире се делом кп 869 и делом кп 863/1 и 

завршава на кп 863/1, КО Рађево Село. 

16. УЛИЦА ЕВЕЛИН ХАВЕРФИЛД - чија 

траса почиње од улице др Елси Инглис , између кп 

863/4 и кп 863/5, простире се делом кп 863/1 и 

завршава на кп 863/1, КО Рађево Село. 

17. УЛИЦА ДР ЕЛИЗАБЕТЕ РОС - чија 

траса почиње од Радничке улице, између кп 803/7 и 

кп 802/2, простире се делом кп 804/1 и завршава 

између кп 803/24 и кп 803/16, КО Рађево Село. 

18. УЛИЦА ФЛОРЕ СЕНТС - чија траса 

почиње од Радничке улице, између кп 803/5 и кп 

801/1, простире се целом дужином кп 804/8 и 

завршава између кп 803/12 и кп 804/4, КО Рађево 

Село. 

19. УЛИЦА ОЛИВЕ КИНГ - чија траса 

почиње од Радничке улице, између кп 785/1 и кп 

784/13, простире се делом кп 784/1 и завршава 

између кп 785/3 и кп 784/3, КО Рађево Село. 

20. УЛИЦА БРАЋЕ ВАЈАГИЋ - чија траса 

почиње од Радничке улице, између кп 765/3 и кп 

762/2, простире се целом дужином кп 1068, кп 

1084, кп 1067 и кп 1083. Улица завршава на 

граници насељеног места Доња Буковица, између 

границе насељеног места Рађево Село и кп 98/2 

(КО Златарић, представља заједничку улицу  са 

насељеним местима Златарић и Доња Буковица. 

21. УЛИЦА МИЛА ПЕТРОВИЋА - чија 

траса почиње од улице Браће Вајагић, између кп 

729/4 и кп 609/4, простире се целом дужином кп 

729/3, кп 728/5 и кп 729/5 до предложене улице број 

22. Улица завршава између кп 609/7 и кп 729/1, КО 

Рађево Село. 

22. УЛИЦА СТОЈАНА ПАЈИЋА- чија траса 

почиње од улице Браће Вајагић, између кп 717 и кп 

734/1, простире се делом кп 1065 и завршава 

између кп 683 и кп 612/2, КО Рађево Село. 

23. УЛИЦА КРАЉИЦЕ АЛЕКСАНДРЕ - 

чија траса почиње од улице Сликара Стојана 

Пајића, између кп 686/1 и кп 686/2, простире се 

целом дужином кп 686/8 и завршава између кп 



Страна 39  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

697/3 и кп 697/1, КО Рађево Село. 

24. УЛИЦА КНЕГИЊЕ ПЕРСИДЕ- чија 

траса почиње од улице Браће Вајагић, између кп 

562/1 и кп 560/1, простире се целом дужином кп 

1064 до предложене улице број 13. Улица завршава 

између кп 579/2 и кп 513/2, КО Рађево Село. 

25. УЛИЦА ПРИНЦЕЗЕ ЈЕЛЕНЕ - чија 

траса почиње од улице Браће Вајагић, између кп 

546/3 и кп 546/13, простире се целом дужином кп 

546/2 и завршава између кп 546/11 и кп 546/13, КО 

Рађево Село. 

26. УЛИЦА КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ - чија траса 

почиње од улице Браће Вајагић, између кп 401/1 и 

кп 536, простире се целом дужином кп 1063 и 

делом кп 1057 до предложене улице број 13. Улица 

завршава између кп 505/5 и кп 513/2, КО Рађево 

Село. 

27. УЛИЦА КРАЉИЦЕ НАТАЛИЈЕ - чија 

траса почиње од улице Краљице Марије, између кп 

524 и кп 528/4, пролази кроз кп 525/1, кп 525/2, кп 

525/4, кп 525/9 и кп 525/10. Улица завршава између 

кп 525/6 и кп 545/2, КО Рађево Село. 

28. УЛИЦА КНЕГИЊЕ ЗОРКЕ - чија траса 

почиње од улице Краљице Марије, између кп 521/1 

и кп 521/2, пролази кроз кп 517/4 и кп 518. Улица 

завршава на кп 517/2, КО Рађево Село 
 

У Рађевом Селу одређују се називи заселака и то: 
 

1. ЗАСЕЛАК МИТРОВИЋА - који обухвата 

кп 271 и кп 272/1, КО Рађево Село. 
 

2. ЗАСЕЛАК ЈЕЗДИЋА - који обухвата 

обухвата кп 212, кп 263, кп 259, кп 258, кп 262, кп 

321 и кп 323, КО Рађево Село. 
 

3. ЗАСЕЛАК СТОЈАНЦА - који обухвата 

обухвата кп 315/6, кп 315/9, кп 316/2, кп 310, кп 

316/3, кп 315/4, кп 309/4, кп 303, кп 300/4 и кп 

300/2, КО Рађево Село. 
 

4. ЗАСЕЛАК ДУБРОВНИК - који обухвата 

обухвата кп 987/1, кп 987/24, кп 987/23 и кп 987/25, 

КО Рађево Село. 
 

Члан 3. 

Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и заселака и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 
 

Члан 4. 

Називи улица из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Рађево Село, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода од 13.07.2018. 

године. 
 

Члан 5. 

 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и заселака из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00104/2019-24 од 20.05.2019.године.  
 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-75/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

136.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 

18/18), Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној 31.маја  2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕОКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ САНДАЉ 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Сандаљ, на територији 

града Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Сандаљ, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА ЖИВОЈИНА МИШИЋА - чија 

траса се простире између кп 391 и кп 18, простире 

се целом дужином кп 593 и завршава се између кп 

559 и кп 239, КО Сандаљ. 

2. УЛИЦА КРАЉЕВИЋА МАРКА - чија 

траса се простире од улице Живојина Мишића, 

између кп 643/2 (КО Лелић) и кп 559 (КО Сандаљ), 

простире се делом кп 604 (КО Сандаљ), кп 599 (КО 



Страна 40                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

Сандаљ) и завршава се између кп 540 и кп 569 (КО 

Сандаљ). 

3. УЛИЦА ИЛИЈЕ БИРЧАНИНА - чија 

траса се простире од улице4 Живојина Мишића, 

између кп 556 и кп 559, простире се целом 

дужином кп 558, делом кп 472 и завршава се 

између кп 481 и кп 550, КО Сандаљ. 

4. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ - 

чија траса се простире од улице Живојина Мишића, 

између кп 457/1 и кп 464, простире се целом 

дужином кп 471, делом кп 598 и завршава се 

између кп 399 и кп 380/1, КО Сандаљ. 

5. УЛИЦА ВЛАДИКЕ НИКОЛАЈА - чија 

траса се простире од улице Десанке Максимовић, 

између кп 444/1 и кп 495, простире се целом 

дужином кп 429 и завршава се између кп 428 и кп 

438/1, КО Сандаљ. 

6. УЛИЦА СТЕПЕ СТЕПАНОВИЋА - чија 

траса се простире од улице Живојина Мишића, 

између кп 18 и кп 334, простире се целом дужином 

кп 19, делом кп 594, кп 595 и завршава се између кп 

36 и кп 322/2, КО Сандаљ. 

7. УЛИЦА КАРАЂОРЂЕВА - чија траса се 

простире од улице Степе Степановића, између кп 

334 и кп 327, простире се делом кп 594, кп 596, кп 

152, кп 605 и завршава се између кп 388 (КО 

Стрмна Гора) и кп 161/1 (КО Сандаљ). 

8. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ - чија траса се 

простире од улице Карађорђеве, између кп 289 и кп 

316, простире се целом дужином кп 294, делом кп 

596, пролази кроз кп 60/2, кп 59, кп 37/5, кп 51, кп 

48 и завршава се на кп 44, кп 28/1, КО Сандаљ. 

9. УЛИЦА СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА - 

чија траса се простире од улице Карађорђеве, 

између кп 198 и кп 197/1, простире се делом кп 596 

и завршава се између кп 215 и кп 178, КО Сандаљ. 

 

 У насељеном месту Сандаљ одређује се 

назив засеока и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК БРДО – који обухвата кп 247 и 

део кп 246, КО Сандаљ. 

 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Дивци, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода  од 

12.07.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и засеока из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00085/2019-24 од 16.04.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-53/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

137.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС,96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 

18/18), Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној 31. маја 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПАКЉЕ 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

заселака у насељеном месту Пакље,на територији 

града Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Пакље, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА АЛЕКСЕ НЕНАДОВИЋА – чија 

траса почињена раскрсници Владике Николаја и 

улице сликара Богдана Бакића, између кп 160/1 и 

кп 135/2, простире се делом кп 478, целом дужином 

кп 489, кп 488 (КО Пакље) и завршава се између кп 

13 (КО Стубо) и кп 53 (КО Пакље); представља 

заједничку улицу са насељеним местом Стубо. 



Страна 41  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

2. УЛИЦА МИХАИЛА ПУПИНА – чија 

траса почиње од улице Алексе Ненадовића, између 

кп 22/2 и кп 116, простире се делом кп 6 и завршава 

се између кп 8 и кп 128, КО Пакље. 

3. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ – чија траса 

почиње од улице Алексе Ненадовића, између кп 

118 и кп 135/1, простире се делом кп 126, пролази 

кроз кп 131/1, кп 2/2, кп 2/1, кп 3 и завршава се на 

кп 5, КО Пакље. 

4. УЛИЦА МИЛОВАНА ГЛИШИЋА – 

чија траса почиње од улице Алексе Ненадовића, 

између кп 115/2 и кп 112, простире се целом 

дужином кп 113 и завршава се између кп 109 и кп 

110, КО Пакље. 

5. УЛИЦА ВЛАДИКЕ НИКОЛАЈА – чија 

траса почиње од раскрснице улица Алексе 

Ненадовића и улице сликара Богдана Бакића 

између кп 112 и кп 160/1, простире се целом 

дужином кп 161, делом кп 479, кп 480, кп 481 и 

завршава се између кп 200 и кп 185, КО Пакље. 

6. УЛИЦА МИЛОША ОБИЛИЋА – чија 

траса почиње од улице Владике Николаја, између 

кп 111/1 и кп 78, простире се целом дужином кп 

479 и завршава се између кп 86 и кп 87, КО Пакље. 

7. УЛИЦА ЦАРА ЛАЗАРА – чија траса 

почињеод улице Милоша Обилића, између кп 85 и 

кп 82/1, простире се делом кп 60, пролази кроз кп 

59/1 и завршава се на кп 57/1, КО Пакље. 

8. УЛИЦА СЛИКАРА БОГДАНА 

БАКИЋА – чија траса почиње од раскрснице 

улице Алексе Ненадовића и улице Владике 

Николаја између кп 135/2 и кп 135, простире се 

делом кп 482 и завршава се између кп 345 и кп 

299/2, КО Пакље. 

9. УЛИЦА ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА 

ЗМАЈА – чија траса почиње од улице сликара 

Богдана Бакића , између кп 154 и кп 321, простире 

се делом кп 385 и завршава се између кп 301 и кп 

302, КО Пакље. 

У насељеном месту Пакље одређују се 

називи заселака и то: 
 

1. ЗАСЕЛАК ДУБРАВЕ – који обухвата 

делове кп 220 и кп 471, КО Пакље. 

2. ЗАСЕЛАК ШУМСКИ ГАЈ – који 

обухвата делове кп 461 и кп 460, КО Пакље 

3. ЗАСЕЛАК ЛИВАДЕ – који обухвата 

делове кп 482, кп 401 и кп 403/1, КО Пакље. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и заселака и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 
 

Члан 4. 
Називи улица и заселака из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Пакље, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода од 

11.07.2018. године. 
 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и заселака из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00084/2019-24 од 16.04.2019.године.  
 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-51/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

138.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива 

улица,тргова,градских четврти, заселака и других 

делова насељених места на територији града 

Ваљева („Службени гласник града Ваљева“ бр. 

18/18), Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној 31. маја 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕЛАКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ 

БАЛИНОВИЋ 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком одређују се називи улица и 

заселака у насељеном месту Балиновић, на 

територији града Ваљева. 



Страна 42                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

Члан 2. 

У насељеном месту Балиновић, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА ЖИВАНА ЂУРЂЕВИЋА - чија 

траса се простире од раскрснице двеју 

предложених улица бр. 2 и бр.3, између кп 856/2 

(КО Тупанци) и кп 18/1/2 (КО Балиновић), 

простире се делом кп 803 (КО Балиновић), кп 187 

(КО Балиновић), кп 802 (КО Балиновић), делом кп 

784 и завршава се између кп 461 и кп 496 (КО 

Балиновић); представља заједничку улицу са 

насељеним местом Тупанци. 

2. УЛИЦА КРАЉЕВИЋА МАРКА - чија 

траса се простире од раскрснице улица Живана 

Ђурђевића и Милоша Обилића, између кп 586/2 

(КО Тупанци) и кп 180 (КО Балиновић), простире 

се делом кп 804 (КО Балиновић), кп 781 (КО 

Балиновић), целом дужином кп 787 (КО 

Балиновић) и завршава се између кп 43 и кп 44/1 

(КО Балиновић). 

3. УЛИЦА МИЛОША ОБИЛИЋА - чија 

траса се простире од раскрснице улица Живана 

Ђурђевића и Краљевића Марка, између кп 180 и кп 

181/1, простире се целом дужином кп 778 и 

завршава се између кп 754 и кп 253, КО Балиновић. 

4.  УЛИЦА ЦАРА ЛАЗАРА - чија траса се 

простире од улице Милоша Обилића, између кп 

172 и кп 173, простире се делом кп 165 и завршава 

се између кп 159 и кп 160, КО Балиновић. 

5.  УЛИЦА СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА - 

чија траса се простире од улицеКраљевића Марка, 

између кп 48 и кп 67, простире се целом дужином 

кп 49, пролази кроз кп 47, кп 46/2, кп 45/1 и 

завршава се на кп 45/2, код границе са насељеним 

местом Тупанци, КО Балиновић. 

6.  УЛИЦА БРАНКА РАДИЧЕВИЋА - чија 

траса се простире од улице Живана Ђурђевића, 

између кп 193 и кп 365/1, простире се делом кп 785 

и завршава се између кп 401 и кп 440, КО 

Балиновић. 

7.  УЛИЦА ЖИВОЈИНА МИШИЋА - чија 

траса се простире од улице Живана Ђурђевића, 

између кп 678/3 и кп 697/2, простире се целом 

дужином кп 777 и завршава се између кп 736/2 и кп 

732/1, КО Балиновић; представља продужетак 

постојеће улице Живојина Мишића и заједничка је  

улица са насељеним местима Стрмна Гора, 

Златарић, Ровни и Балиновић. 

8.  УЛИЦА КЊЕГИЊЕ ЉУБИЦЕ - чија 

траса се простире од улице Живојина Мишића, 

пролази кроз кп 2176/3 (КО Јовања), кп 561/2, 

простире се делом кп 784 и завршава се између кп 

655/1 и кп 457, КО Балиновић. 

9.  УЛИЦА МИЛОША ОБРЕНОВИЋА - 

чија траса се простире од улице Живојина Мишића, 

пролази кроз кп 687, кп 665/2, кп 665/1, простире се 

делом кп 656 и завршава се код предложене улице 

бр. 10, између кп 597 и кп 658/3, КО Балиновић. 

10.  УЛИЦА ЛАЗЕ КОСТИЋА - чија траса се 

простире од улице Живојина Мишића, пролази 

кроз кп 733, кп 776, простире се делом кп 782, 

пролази кроз кп 741/1, кп 740/2, кп 742/2 и 

завршава се на кп 743/3, код кп 743/1, КО 

Балиновић. 

11.  УЛИЦА ПАКЉАНСКА - чија траса се 

простире између кп 2193/3 (КО Јовања) и кп 580 

(КО Балиновић), простире се целом дужином кп 

798 (КО Балиновић) и завршава се између кп 

2190/2 (КО Јовања) и кп 571 (КО Балиновић); 

представља заједничку улицу са насељеним местом 

Јовања. 

 

У насељеном месту Балиновић одређују се 

називи заселака и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК ЂУРЂЕВИЋА БРДО - 

обухвата део кп 21, КО Балиновић. 

 

2. ЗАСЕЛАК БАЛИНОВИЋА БРДО – 

обухвата кп 4/2 и делове кп 4/1 и кп 4/2, КО 

Балиновић. 

 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и заселака и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

 

Члан 4. 
Називи улица и заселака из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Дивци, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода од 

05.07.2018. године. 

 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и заселака из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00082/2019-24 од 16.04.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Овa Одлукa ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-52/2019-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 



Страна 43  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

139.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја 2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА У 

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ РОВНИ 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица у 

насељеном месту Ровни, на територији града 

Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Ровни, одређују се 

називи улица и то: 
 

1. УЛИЦА ЖИВОЈИНА МИШИЋА - чија 

траса се простире од улице Јабланичке и од кп 970 

преко кп 814/2, 779, 789, 719, 289/3, 226/3, 181/3, 

167/3, 161/3, 353/2, 386/2, 402/3, 431/6 и 430/4 све 

до кп 430/1 и 430/8. до границе са насељеним 

местом Ситарице, КО Ровни; представља 

продужетак постојеће улице Живојина Мишића и 

заједничка је улица са насељеним местима Стрмна 

Гора, Златарић, Ровни и Балиновић. 

2. УЛИЦА КРАЉЕВИЋА МАРКА - чија 

траса се простире од границе са насељеним местом 

Бобова и од кп 96 и 64/3 дуж кп 67 све до кп 53 и 

20, до границе са насељеним местом Бобова, КО 

Ровни. 

3. УЛИЦА ДРАГИЋА ИВАНКОВИЋА - 

чија траса се простире од улице Живојина Мишића 

и од кп 402/3 и 393/ 2 дуж кп 971 и 990 све до кп 

119 КО и границе са насељеним местом Балиновић, 

КО Ровни.  

4. УЛИЦА ЈНА - чија траса се простире од 

улице Живојина Мишића и од кп 385/2 и 334/3 дуж 

кп 383 и 972 све до кп 171 и 274, КО Ровни. 

5. УЛИЦА ИЛИЈЕ НЕНАДОВИЋА - чија 

траса се простире од улице Живојина Мишића и од 

кп 972 дуж кп 975, 976/1 и 708/3  све до кп  708/2 и 

улице Живојина Мишића, КО Ровни. 

6. УЛИЦА МИЛОША ОБИЛИЋА - чија 

траса се простире од улице Илије Ненадовића и од 

кп 975 дуж кп 625 и 973/1 све до кп 974/1 и 502, КО 

Ровни. 

7.      УЛИЦА ЈАБЛАНИЧКА - чија траса се 

простире од од границе са насељеним местом 

Балиновић и од кп 825/1 и 829/1 дуж кп 970 и 987/2, 

КО Ровни; представља заједничку улицу са 

насељеним местом Стубо.  

 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и обележавање 

кућним бројевима спровешће се у складу са 

Уредбом о адресном регистру и актима органа 

града Ваљева, донетим у складу са овом Уредбом. 
 

Члан 4. 
Називи улица из чл. 2. ове Одлуке 

одређени су сходно Елаборату уличног система за 

насељено место Дивци, израђеног од стране 

Републичког геодетског завода  од 17.06.2018. 

године. 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица из члана 2. ове Одлуке бр. 015-05-

00081/2019-24 од  16.04.2019.године.  
 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-50/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 
 

140.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 



Страна 44                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја 2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕОКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ЈОВАЊА 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Јовања, на територији 

града Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Јовања, одређују се 

називи улица и то: 
 

1.   УЛИЦА ЖИВОЈИНА МИШИЋА – чија 

траса почиње између кп 936 и кп 1808, простире се 

целом дужином кп 2246, кп 2245, кп 2244 и 

завршава се између кп 2176/3 и кп 2178/1, КО 

Златарић; представља заједничку улицу односно 

продужетак улице за насељена места Стрмна Гора, 

Златарић, Ровни и Балиновић;  

2. УЛИЦА ПАКЉАНСКА – чија траса 

почиње од улице Живојина Мишића, између кп 

2180/3 и кп 2180/8, простире се целом дужином кп 

2184, делом кп 2293 (КО Златарић) и завршава се 

између кп 577/2 (КО Балиновић) и кп 2190/1 (КО 

Златарић); представља заједничку улицу са 

насељеним местом Балиновић. 

3. УЛИЦА КНЕЗА МИЛОША – чија траса 

почиње од улицe Живојина Мишића, пролази кроз 

кп 2123, кп 2235, простире се целом дужином кп 

2166 и завршава се између кп 2161/1 и кп 2163, КО 

Златарић. 

4.  УЛИЦА МАРКА КРАЉЕВИЋА – чија 

траса почиње од улице Живојина Мишића, између 

кп 2227/3 и кп 2227/1, пролази кроз кп 2227/2, кп 

2225/3, кп 2233/19, кп 2233/9, кп 2228/5 и завршава 

се на кп 2229/2, код кп 2229/1, КО Златарић.  

5.        УЛИЦА НИКОЛАЈА ВЕЛИМИРОВИЋА 

– чија траса почиње од улице Живојина Мишића, 

између кп 1822 и кп 1820, простире делом кп 1816 

и завршава се између кп 1811 и кп 1808, КО 

Златарић. 

6. УЛИЦА СЛИКАРА БОГДАНА 

БАКИЋА – чија траса почиње од улице Живојина 

Мишића, простире се кроз кп 1845, кп 2237, 

простире се целом дужином кп 1789, делом кп 

2262, кп 2292 и завршава се између кп 2543/3 (КО 

Причевић) и кп 2082/1 (КО Златарић). 

7. УЛИЦА СЛИКАРА СТОЈАНА 

ПАЈИЋА – чија траса почиње од улице сликара 

Богдана Бакића, између кп 1869 и кп 1866, 

простире се делом кп 1855 и завршава се између кп 

1865 и кп 1875, КО Златарић. 

8. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ – чија траса 

почиње од улице сликара Богдана Бакића, између 

кп 1982 и кп 2000/2, простире се делом кп 2264 и 

завршава се између кп 1981 и кп 1997, КО 

Златарић. 

9. УЛИЦА СЛИКАРА МИЛА 

ПЕТРОВИЋА – чија траса почиње од улице 

СЛИКАРА Богдана Бакића, између кп 1980 и кп 

1957/1, простире се целом дужином кп 1969 и 

завршава се између кп 1971/2 и кп 1968, КО 

Златарић. 

10. УЛИЦА МИЛОВАНА ГЛИШИЋА – 

чија траса почиње од улице СЛИКАРА Богдана 

Бакића, између кп 1974/1 и кп 1971/4, простире се 

целом дужином кп 1972 и завршава се на кп 1975/1, 

код кп 1976, КО Златарић. 

11. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ – 

чија траса почиње од улице сликара Богдана 

Бакића, пролази кроз кп 1989/2, кп 1989/3, простире 

се делом кп 2265, целом дужином кп 1993, делом 

кп 2264 и завршава се између кп 2073 и кп 2033, 

КО Златарић. 

12. УЛИЦА СВЕТОГ САВЕ – чија траса 

почиње између кп 728/2 (КО Седлари) и кп 1729/3 

(КО Златарић), простире се делом кп 2291 (КО 

Златарић) и завршава се између кп 722/4 (КО 

Седлари) и кп 1737/2 (КО Златарић); представља 

заједничку улицу са насељеним местом Седлари. 

13. УЛИЦА РАДОМИРА ПУТНИКА – чија 

траса почиње од улице Светог Саве, између кп 

1651/2 и кп 1736, простире се делом кп 2260 и 

завршава се између кп 1573 и кп 1672, КО 

Златарић. почиње 

14. УЛИЦА ИЛИЈЕ БИРЧАНИНА – чија 

траса почиње од улице Светог Саве, између кп 

1737/2 и кп 1650, простире се делом кп 2259, 

пролази кроз кп 1581/1, кп 1580, поново кп 2259 и 

завршава се на раскрсници са предложеном улицом 

бр. 17, између кп 1173 и кп 1508, КО Златарић. 

15. УЛИЦА МИЛОША ОБИЛИЋА – чија 

траса почиње од улице Илије Бирчанина, између кп 

1156/2 и кп 1145/1, простире се делом кп 1159, 

пролази кроз кп 1153/4, кп 1153/2, кп 1146, кп 1147 

и завршава се на кп 1149, КО Златарић.   

16. УЛИЦА РЕДИТЕЉА МИЛА ГАЈИЋА – 

чија траса почиње од улице Илије Бирчанина, 

између кп 1516/4 и кп 1513/1, простире се целом 

дужином кп 1515 и завршава се између кп 1519 и 

кп 1527, КО Златарић. 

snezana.brindza
Rectangle



Страна 45  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

17. УЛИЦА МАТИЈЕ НЕНАДОВИЋА – чија 

траса почиње од улице Илије Бирчанина, између кп 

1224/2 и кп 1508, простире се целом дужином кп 

1507, пролази кроз кп 1462/2, кп 1466/2, кп 1451, 

простире се делом кп 2260 и завршава се између кп 

1470/3 и кп 1471/4, КО Златарић. 

18. УЛИЦА МИХАИЛА ПУПИНА – чија 

траса почиње од границе са насељеним местом 

Златарић, полази код кп 2234, простире се делом кп 

1160, пролази кроз кп 1151/1, кп 1150/1, кп 1055/1, 

кп 1111, кп 1117, кп 1119, простире се делом кп 

1137, кп 2261, кп 1080 и завршава се између кп 

1072 и кп 1093, КО Златарић. 

19. УЛИЦА БРАНКА ЋОПИЋА – чија траса 

почиње између кп 1274 и кп 2234, простире се 

делом кп 2241 (КО Златарић) и завршава се између 

кп 785/1 и кп 1236/1, КО Златарић, представља 

заједничку улицу са насељеним местом 

Златарић.  

У насељеном месту Јовања одређује се назив 

засеока и то : 
 

1. ЗАСЕЛАК БРДО - који обухвата кп 1434, 

кп 1435, кп 1477 и део кп 1399/1, КО Златарић. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 
 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Јовања, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода од 

05.07.2018. године. 
 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и засеока из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00079/2019-24 од 16.04.2019.године.  
 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-48/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

141.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09, 18/10, 65/13, 15/15-УС, 96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕОКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ СТУБО 

 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Стубо,на територији 

града Ваљева. 

 

Члан 2. 

У насељеном месту Стубо, одређују се 

називи улица и то: 

 

1. УЛИЦА АЛЕКСЕ НЕНАДОВИЋА – чија 

траса се простире од границе са насељеним местом 

Пакље и од кп 14/1 и 178 дуж кп 1165/1, 1165/2, 

1165/3 и 1191 све до кп 1070/3 и границе са 

насељеним местом Сушица, КО Стубо; представља 

заједничку улицу са насељеним местима Пакље и 

Сушица.  

2. УЛИЦА ПРОТЕ БОГОСАВА 

КОВАЧЕВИЋА – чија траса се простире од улице 

Алексе Ненадовића и од кп 1165/2 дуж кп 1163/1 и 

1170 све до улице Висока и до кп 217 и 215, КО 

Стубо. 

3. УЛИЦА ВИСОКА – чија траса се 

простире од  улице проте Богосава Ковачевић, и од 

кп 1170 дуж кп 1163/1, 221 и 1170 све до кп 213 и 

21 до границе са насељеним местом Пакље, КО 

Стубо. 

4. УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ – чија траса се 

простире од улице Алексе Ненадовића, и од кп 

1165/3 дуж кп 1167, 68, преко кп 62 све до кп 61 и 

63/2, КО Стубо.  



Страна 46                                  Службени гласник града Ваљева                        31.  мај    2019. године                       Број 8 св. 1 

5. УЛИЦА ЛЕЛИЋКИ ПУТ – чија траса се 

простире од улице Алексе Ненадовића и од кп 

1165/3 дуж кп 1174 и 1176 све до кп 843 и 1141/1, 

до границе са насељеним местом Сушица, КО 

Стубо. 

6. УЛИЦА ЖИВАНА ЂУРЂЕВИЋА – чија 

траса се простире од улице Алексе Ненадовића и од 

кп 1165/32 дуж кп 1172/ 1, преко кп 166 све до кп 

155/1, КО Стубо.  

7. УЛИЦА КОШТИЦА – чија траса се 

простире од улице Живојина Мишића и од кп 366/2 

дуж кп 366/1 и 374/3 све до кп 374/2 и 374/1, КО 

Стубо 

8. УЛИЦА ЖИВОЈИНА МИШИЋА – чија 

траса се простире од улице Алексе Ненадовића и од 

кп 1165/2 дуж кп 366/2, 465/2, 460, 1166/1 и 1169 

све до кп 984, КО Ровни 

9. УЛИЦА КРАЉЕВИЋА МАРКА – чија 

траса се простире од улице Алексе Ненадовића и од 

кп 1165/3 дуж кп 1166/1 све до предложене улице 

бр. 8 и кп 460 и 620/3, КО Стубо. 

10. УЛИЦА МИЛОВАНА ГЛИШИЋА – 

чија траса се простире од улице Живојина Мишића 

и од кп 1169 дуж кп 971 и 771 све до кп 610 и 770, 

КО Стубо.  

11. УЛИЦА ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ – 

чија траса се простире од улице Карашке и од кп 

933 дуж кп 971 и 1173 све до кп 773 и 614, КО 

Стубо. 

12. УЛИЦА КАРАШКА – чија траса се 

простире од улице Живојина Мишића и од кп 984, 

дуж кп 1169, 971, 933 све до кп 925, КО Стубо.  

13. УЛИЦА ЈАБЛАНИЧКА – чија траса се 

простире дуж границе са насељеним местом Ровни 

од кп 4 дуж кп 1182/2 и 1182/1 све до кп 1/2, КО 

Стубо; представља заједничку улицу са насељеним 

местом Ровни. 

У насељеном месту Стубо одређује се назив 

засеока и то: 

 

1. ЗАСЕЛАК ЂУКАНОВИЋИ - који се 

налази на граници са насељеним местом Сандаљ и 

обухвата објекте који се налазе на кп 127, КО 

Стубо. 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Стубо, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода  од 

17.06.2018. године. 
 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и засеока из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00080/2019-24 од 16.04.2019.године.  
 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-49/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

142.На основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 

и 47/18), члана 181.став 1. Закона о државном 

премеру и катастру („Службени гласник РС“ бр. 

72/09,18/10,65/13,15/15-УС,96/15 и 47/17-

аутентично тумачење) члана 9. Уредбе о адресном 

регистру („Службени гласник РС“ бр. 63/17) члана 

37. став 1. тачка 59. Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ број 5/19) члана 

4. став 1. и 5. Одлуке о одређивању назива 

деловима насељених места, улицама и трговима 

(„Службени гласник општине Ваљево“, број 2/04-

пречишћен текст) и члана 6. и 10. Одлуке о начину 

и поступку одређивања назива улица, тргова, 

градских четврти, заселака и других делова 

насељених места на територији града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева“ бр. 18/18), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној 31. 

маја 2019. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 

ЗАСЕОКА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ТАОР 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком одређују се називи улица и 

засеока у насељеном месту Таор,на територији 

града Ваљева. 
 

Члан 2. 

У насељеном месту Таор, одређују се 

називи улица и то: 
 

1. УЛИЦА ОСТРЕШКА - чија трасе се 

простире од  улице Саве Сирогојна и од кп 3083/1, 



Страна 47  Службени гласник града Ваљева  31.  мај    2019. године     Број  8 св.1 

 

преко кп 456/2 КО Таор, потом кроз територију КО 

Брезовице и преко кп 2175/1, па поново на 

територију КО Таор и дуж кп 513, 507, 565, 571/1 и 

до 574, КО Таор, тј. до границе са насељеним 

местом Маковиште. 

2. УЛИЦА САВЕ СИРОГОЈНА - чија траса 

се простире од границе са насељеним местом Доње 

Лесковице од кп 35 и 64/1, дуж кп 3083/1, 3083/2 

све до кп 456/2 и 650, КО Таор; представља 

заједничку улицу са насељеним местом Доње 

Лесковице. 

3. УЛИЦА ЗАБАВСКА - чија траса се 

простире од улице Саве Сирогојна и од кп 3083/1 

преко кп 177/9, 188/1 и 199 све до кп 14/1, КО Таор. 

4. УЛИЦА 30. ОКТОБРА - чија траса се 

простире од улице Саве Сирогојна и од кп 3083/1 

преко кп 324/1, 323, 303/3, 302/2, 353, 662, 667, 

680/1, 681, 288 и 171/1 све до кп 3083/1 поново и кп 

282/1 и 105, КО Таор. 

5. УЛИЦА КУКАЉСКА - чија траса се 

простире од улице Саве Сирогојна и од кп 3083/1, 

дуж кп 3084, 973, 981 и 894 до кп 895 и 896, КО 

Таор. 

6. УЛИЦА ЉЕШЋАНСКА - чија траса се 

простире од улице Кукаљске и од кп 3084, дуж кп 

116 све до кп 711 и 149/2, КО Таор. 

7. УЛИЦА АНATEMA - чија траса се 

простире најпре дуж границе са насељеним местом 

Маковиште и то од кп 1331/2, дуж кп 3119/3, 1340, 

1342/4 и 1342/1 све до кп 1361 и 1362, КО Таор. 

8. УЛИЦА ТАОРСКИХ БОРАЦА - чија 

траса се простире од улице Таорска брда и од кп 

3091/3, дуж кп 3091/1 све до кп 1619/2 и 1619/5, КО 

Таор, тј. до улице Равни крај.  

9. УЛИЦА ТАОРСКА БРДА - чија траса се 

простире од границе са насељеним местом 

Маковиште и од кп 1331/2 и 1331/1, дуж кп 3091/1, 

3090 и 2146 све до кп 3120, КО Таор, и границе са 

насељеним местом Радановци. 

10. УЛИЦА РАВНИ КРАЈ - чија траса се 

простире од границе са насељеним местом 

Маковиште и од кп 3121 дуж кп 3093, 3094 и 

3091/1 све до кп 2576, КО Таор. 

11. УЛИЦА ТАОРСКИ КИК - чија траса се 

простире од кп 3091/1 дуж кп 1783, 1740, 1739, 

1748, 3106 све до кп 2654 и 2638, КО Таор. 

12. УЛИЦА ПРУЖЕВИНЕ - чија траса се 

простире дуж границе са насељеним местом 

Радиновци и то од кп 1083 дуж кп 3120 све до кп 

2021, КО Таор. 

13.     УЛИЦА АЛЕКСАНДРА МИЈАИЛОВИЋА 

- чија траса се простире од кп 2364 и 2576, дуж кп 

3100, 3097, 2289, 2183, 2195, 2205, 2211, 2216, 2246, 

2254 и 2258 све до кп 2256, КО Таор. 

14. УЛИЦА СКРАПЕШКА - чија траса се 

простире од кп 2575 и 2576, дуж кп 2555, 3104, 

2545/2, 2630, 3105, 2765 и 3109 све до кп 2933 и 

2934/2, КО Таор, и до границе са насељеним 

местом Маковиште. 

15. УЛИЦА ТАОРСКА ВРЕЛА - чија траса 

се простире од предложене улице Скрапешке и од 

кп 2608 и 3080/1 дуж кп 2630, 3103, 3102 и 3110 све 

до кп 3109, КО Таор, и поново до предложене 

улице бр. 14. 

У насељеном месту Таор одређује се назив засеока 

и то : 
 

1. ЗАСЕЛАК РИДОВИ - обухвата објекте 

који се налазе на кп 3036, 3034, 3055, 2946 и 2945, 

КО Таор. 
 

Члан 3. 
Начин и поступак обавештавања о овој 

Одлуци, означавање назива улица и засеока и 

обележавање кућним бројевима спровешће се у 

складу са Уредбом о адресном регистру и актима 

органа града Ваљева, донетим у складу са овом 

Уредбом. 
 

Члан 4. 
Називи улица и засеока из чл. 2. ове 

Одлуке одређени су сходно Елаборату уличног 

система за насељено место Таор, израђеног од 

стране Републичког геодетског завода од 

05.07.2018. године. 
 

Члан 5. 
 Министарство државне управе и локалне 

самоуправе Републике Србије доставило је  акт о 

давању претходне сагласности за одређивање 

назива улица и засеока из члана 2. ове Одлуке бр. 

015-05-00078/2019-24 од 16.04.2019.године.  

 

Члан 6. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 
 

Скупштина града Ваљева  

Број: 011-25/2019-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 


